
MĚSTO LIBĚCHOV 

 
sídlo: Městský úřad Liběchov, Rumburská 53, 277 21 Liběchov, IČO: 00237019 

tel.: 315 697 016, e-mail:  ou@libechov.cz, datová schránka – ID: hk6b3di 

 
 

 

Vážení spoluobčané,  
 

ráda bych vás v krátkosti informovala o nejnovějším dění ve věci koupě „Kostelíčka“. Tento 

týden byla na Městský úřad Liběchov doručena Národním muzeem podepsaná Smlouva o 

smlouvě budoucí, kterou město Liběchov podepsalo a odeslalo do muzea již 21. 6. 2018. 

Podpisu smlouvy předcházelo jednání starostky města společně s panem senátorem Jiřím 

Voseckým s vedením Národního muzea, poté bylo na 18. 6. 2018 svoláno mimořádné veřejné 

zasedání zastupitelstva města, na kterém bylo schváleno podepsání Smlouvy o smlouvě 

budoucí. Současně byla převedena na účet Národního muzea záloha ve výši 100 000 Kč 

z celkové částky 420 000 Kč, která zahrnuje budovu kostelíka a přilehlé pozemky v celkové 

rozloze 6 503 m
2
. 

Před podpisem kupní smlouvy musí Národní muzeum Praha uzavřít dohodu o zániku kupní 

smlouvy s Pravoslavnou církevní obcí v Roudnici nad Labem. 

Věřím, že všechna další jednání již proběhnou v co nejkratší možné době. 

 

 

V Liběchově dne 25. 7. 2018 

                                                   

                                                                                                Ing. et Mgr. Vladimíra Zralíková 

                                                                                                       starostka města Liběchov 

 

http://www.rekos.psp.cz/data/images/39412/800x500/064_libechov_z.jpg
mailto:ou@libechov.cz

